
CONSELHO MUNICIPAL DE  
ASSISTENCIA SOCIAL DE JAPIRA 

AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, S/N 
cmasjapira@hotmail.com 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 06/2013 

SUMULA – Aprova a Prestação 
de contas referente a aquisição 
de ônibus para transporte de 
alunos portadores de 
necessidades especiais, 
destinado a APAE João 
Professor. 

 

O Conselho Municipal de Assistencia Social – CMAS no uso de suas 

atribuições que lhe conferei a LEI nº 676/95, de 05 de janeiro de 1995, e  

Considerando a deliberação da plenária realizada em 24 de maio de 2013. 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Aprovar a execução financeira do convenio 742309/2010 referente 

a proposta 037663/2010, junto ao Ministerio do Desenvolvimento Social e 

Combate a Fome – MDS no valor de R$ 104.000,00 para aquisição de ônibus 

destinado a APAE. 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Japira, 08 de agosto de 2013. 

Sirlei Aparecida Galhardo Cisz de Oliveira 

Presidente do CMAS 

mailto:cmasjapira@hotmail.com

		2013-08-13T11:04:46-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




